МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА

НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД № 56 «СЕВЕРЯНОЧКА»

ПРИКАЗ

20.02.2023                                                                                                 №231

Об организации выхода

детей групп №9,12

на экскурсию в

детскую библиотеку

«Читай – город»

В связи с выходом воспитанников МАДОУ г. Нижневартовска ДС №56

«Северяночка» на экскурсию в детскую библиотеку «Читай – город»,   с

целью   расширения кругозора детей,  приобщения к чтению, в соответствии

с годовым планом ДОУ, охраны жизни и здоровья воспитанников МАДОУ  г.

Нижневартовска ДС №56 «Северяночка»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить воспитанников группы №9 в количестве 13 человек, группы

№12 в количестве 17   на экскурсию в детскую библиотеку «Читай –

город», которая состоятся 21.04.2022г. года:

- группа №9 с 10.00 до 11.00  часов,  (приложение 1, на 1 листе);

- группа №12 с 11.00 до 12.00  часов,  (приложение 2, на 1 листе)

2. Возложить ответственность за здоровье и безопасность жизни детей на

следующих сотрудников:

Группа №13:

- Гранич А.А., воспитатель;

- Захарова Т.Г., музыкальный руководитель;

- Дорофеева Н.Б., помощник воспитателя.

Группа №12:

- Шамсутдинова И.Г., воспитатель;

- Лобацевич В.Д. воспитатель;

- Вергейчик И.П., помощник воспитателя.

3. Утвердить следующий маршрут следования: ул. Дружбы Народов 14-а

далее к детской библиотеке «Читай – город» улица Дружбы народов 16 и

обратно: ул. Дружбы Народов 16 – ул. Дружбы Народов, 14-а.

4. Старшему воспитателю Е.И. Тельцовой   провести целевой инструктаж

№078-2022 «Инструктаж по охране жизни и здоровья воспитанников  на

прогулочных площадках, во время целевых прогулок и экскурсий, труда

на огороде, цветнике».

5. Воспитателям ответственным за проведении экскурсии:

5.1.   Провести  инструктаж с записью в журнал по правилам

безопасного поведения воспитанников при проведении экскурсий,

целевых прогулок в выходом за территорию.

5.2. Обеспечить у детей наличие светоотражающих жилетов.

6. Контроль  за  выполнением  приказа  оставляю  за  собой.

Заведующий                                                                          Т.В. Ревкова

Лист согласования к приказу от __________ № ________

Исполнитель:

Старший воспитатель                                                                    Е.И. Тельцова

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель заведующего по ВМР                                             О.В. Краснухина

Юрисконсульт  В.В. Кулешова

Документовед                                                                                А.И. Григорьева

Рассылка:

1-й экз. – документовед

1 экз. – О.В. Краснухина, Е.И. Тельцова

Лист ознакомления к приказу от ____________ № ______
Об организации оперативного контроля в МАДОУ г. Нижневартовска ДС № 56

«Северяночка» «Организация работы по ПДД»

Ознакомлены: 1 корпус

№

п/п

ФИО Должность Дата Подпись

1.  Краснухина О.В. Заместитель

заведующего по

ВМР

2.  Качковская Л.А. Заведующий

воспитательным

отделом

3.  Бондаренко О.А. Старший

воспитатель

4.  Балдина Е.М. Воспитатель

5.  Балахонцева Е.Б. Воспитатель

6.  Батырова Э.В. Воспитатель

7.  Бикташева Д.Р. Воспитатель

8.  Волик Т.Л. Воспитатель

9.  Гильманова О.Н. Воспитатель

10.  Гужа М.Г. Воспитатель

11.  Зубова Е.В. Воспитатель

12.  Кадырова Г.Н. Воспитатель

13.  Кадыргулова М.Х. Воспитатель

14.  Каминская М.В. Воспитатель

15.  Ковалевская Г.Г. Воспитатель

16.  Кашапова Л.Я. Воспитатель

17.  Курбанова Д.Р. Воспитатель

18.  Кусяпкулова Э.Н. Воспитатель

19.  Лавринович Н.Г. Воспитатель

20.  Моисеева Ю.Д. Инструктор ФИЗО

21.  Меджидова Э.А. Воспитатель

22.  Меньщикова Н.С. Воспитатель

23.  Ремизова М.Н. Воспитатель

24.  Ремкус С.А. Воспитатель

25.  Сосновская Н.Б. Воспитатель

26.  Сироткина Н.Ю. Воспитатель

27.  Смишко О.В. Воспитатель

28.  Тарасова В.И. Инструктор по

плаванию

29.  Тимофеева И.В. Воспитатель

30.  Торгашова Л.В. Воспитатель

31.  Франчук Т.В Воспитатель

32.  Фролова А.О. Воспитатель

33.  Хайдарова М.С. Педагог - психолог

34.  Хакова А.А. Воспитатель

35.  Шахбанова Н.Г. Дефектолог

36.  Шайдабекова Э.З. Воспитатель

37.  Шитик О.Н. Учитель-логопед

38.  Эллер Е.У. Музыкальный

руководитель

39.  Бикташева Д. Р. Музыкальный

руководитель

Лист ознакомления к приказу от ____________ № ______
Об организации оперативного контроля в МАДОУ г. Нижневартовска ДС № 56

«Северяночка» «Организация работы по ПДД»

Ознакомлены: 2 корпус

№

п/п

ФИО Должность Дата Подпись

1.  Лобацевич Е.И. Заведующий

методическим

отделом

2. Тельцова Е.И. Старший

воспитатель

3. Донскова А.Н. Воспитатель

4. Мазитова С.А. Воспитатель

5. Исмагилова О.А. Воспитатель

6. Каликова К.М. Воспитатель

7. Шамсутдинова И.Г. Воспитатель

8. Агаева Н.Р. Воспитатель

9. Ушакова М.В. Воспитатель

10. Гранич А.А. Воспитатель

11. Петрова И.В Воспитатель

12. Садыгова Г.Н. Воспитатель

13. Шуманова М.А. Воспитатель

14. Лобацевич В.Д. Воспитатель

15. Абдужамалова З.А. Воспитатель

16. Демирова С.Ш. Воспитатель

17. Тихонова Е.П. Воспитатель

18 Маликова Э.Д. Воспитатель

19. Зимирева И.В. Воспитатель

20. Рахматуллина Г.В. Воспитатель

21. Саидова С.А. Воспитатель

22. Ваткевич Ю.Л. Воспитатель

23. Никитина Т.А. Воспитатель

24.  Старостина А.В. Воспитатель

25. Маликова С.Б. Воспитатель

26. Бакалова С.П. Воспитатель

27 Ампилогова А.Н. Воспитатель

28 Кадырова К.О. Воспитатель

29 Некрасова Г.Х. Воспитатель

30. Ломан Е.П. Музыкальный

руководитель

31. Захарова Т.Г. Музыкальный

руководитель

32. Брюховецкая И.Л. Педагог-психолог

33. Хайруллина И.З. Учитель-логопед

34. Листова Е.В. Учитель-логопед

35. Тарасова О.В. Дефектолог

		2023-04-23T09:46:35+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №56 "СЕВЕРЯНОЧКА"